
UCHWAŁA Nr XII/78/15 

Rady Gminy Jedwabno 
z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

 

w sprawie planu pracy Komisji ds. Finansowo- Gospodarczych  na 2016 rok 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2015 r. poz.1515 z późn. zm. ) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Finansowo- Gospodarczych na rok 2016, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
Elżbieta Brzóska 



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XII/78/15 

Rady Gminy Jedwabno  

z dnia 29 grudnia 2015 r.  

 

Plan pracy Komisji do spraw Finansowo-Gospodarczych na rok 2016 
 
I kwartał 
1.Analiza funkcjonowania stołówki szkolnej przy Zespole Szkół w Jedwabnie. 
2. Analiza oświetlenia na terenie Gminy Jedwabno 

3. Analiza funkcjonowania kotłowni należących do Gminy Jedwabno. 
4. Dyskusja nad kierunkiem rozwoju Gminy Jedwabno  
 

II kwartał 
1. Sprawdzenie stanu Inwentaryzacji urządzeń znajdujących się w oczyszczalni ścieków 
w Jedwabnie oraz analiza obsługi tych urządzeń. 
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Jedwabno za rok 2015. 
 

III kwartał 
1.Opiniowanie wniosków do planu budżetu na rok 2017. 
 

IV kwartał 
1. Wypracowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2017 rok. 
2. Wypracowanie propozycji do projektu budżetu Gminy Jedwabno na rok 2017. 
3. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na rok 2017. 
4. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2016 

5. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2017. 
 


